（様式第１号）
一般競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
（提出先）松山市長
申請者
　住所
　会社名
　代表者職氏名
印
　令和６年１１月２９日付で入札公告のあった松山市ホームページバナー及び広報まつやま広告取扱業務の入札に参加する資格について、別添の資料を添えて申請します。
　なお、入札参加資格の全ての要件を満たしていること並びに本申請書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。また、松山市が税務状況調査をすることに同意し、提出書類及び松山市との契約に関する書類について、条例に基づき公開されても異議ありません。

（申請担当者）

所属部署：

氏名：

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：